
中标结果公示

招标编号: FJHF 招[2024]006 号

本招标项目于 2024 年 10 月 10 日 09 时 30 分在 长乐城投招标采购统一服务

平台（长乐区首占镇和谐路 57号财富广场 2#楼 901）开标，已由评标委员会评

审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福州市闽江口文化旅游基础设施提升工程第 2标段（勘察）

招标人：福州市长乐区文化体育和旅游局

建设规模：猴屿乡旅游基础设施提升：（1）洞天岩创景区建设多功能文化

旅游综合体，占地 30亩：新建中心大厅，2800 ㎡；新建旅游服务区一座，10000

㎡；新建站务管理服务区，1500 ㎡；新建配套服务区，4000 ㎡；新建停车场 1

座，1500 ㎡，规划停车位 120 个。（2）提升洞天岩景区内部配套设施：新建内

部智慧旅游系统、标识标牌、外部交通指示牌；景区内部步道提升改造；新建 3

处观景平台；新建景区旅游公厕 1 座，200 平方。

招标方式: 公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委： 陈济锋、刘文献、王玉柳

评标办法： 简易评标法

工程勘察收费金额： 94000 元

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福州市建筑设计院有限责任公司

项目负责人： 康荣涛（AY183500559）

勘察周期： 30 日历天

投标总价：94000 元（大写：玖万肆仟元整）

4、公示时间



公示期为 2024 年 10 月 15 日至 2024 年 10 月 24 日。

5、联系方式

招标人： 福州市长乐区文化体育和旅游局 ；

地址： 福州市长乐区营前街道洞头村新区体育中心 ，邮编： 350200 ；

电话： 0591-28600565 ；

联系人： 王工 。

招标代理机构：福建鸿丰工程项目管理有限公司

地址：福建省福州市仓山区城门镇胪雷路 16号阳光环站新城二区(2#地块一

期)2-1#楼 3层 22 商务办公，邮编： 350001

电话：18060765350，

联系人：许工 。

日期：2024年10月15日


	中标结果公示
	1、招标工程项目概况
	2、评标委员会成员名单及评标办法 
	3、中标人及其投标文件相关内容
	中标人名称： 福州市建筑设计院有限责任公司 

	4、公示时间
	5、联系方式

